SENTRON 负荷隔离开关
安全可靠的低压线路保护设备
Answers for infrastructure.
SENTRON 负荷隔离开关：
全系列—全功率！
当下，建筑物更加智能化，生产设备和系统更加
灵活，从而也将低压配电设备史无前例地真正
推向了“前沿”，以控制电力负荷的电流可靠、经

必须降低额定电流，参见SITOR
产品目录“工程设计”
（订货号E20001–A700–P302））
额定工作电压 Ue
50Hz/60Hz AC                               V
DC                               V
                               V
额定短路合闸能力，带熔断器
690 V AC 50Hz/60 Hz 时         kA（峰值）
额定短路合闸能力，带熔断器
690 V AC 50Hz/60 Hz 时         kA（峰值）
熔断器的最大工作电流 In                               A
所装熔断器的最大允许功耗
NH                              W
BS                              W
熔断器允许允通电流                     kA
最大允通I2t值                  kA2s
额定有条件短路电流，带上游熔断器
690 V AC 50Hz/60 Hz  kA （RMS 值）
分断能力（顶部或底部进线）AC 400V
分闸电流 Ic（cosφ = 0.35  kA （RMS 值）
额定工作电流 Ie
AC-21A, AC22A, AC23A                        A
电机分断能力AC-23A                     kW
AC 500V时
分闸电流 Ic（cosφ = 0.35）    A （RMS 值）
额定工作电流 Ie
AC-21A, AC22A, AC23A                        A
电机分断能力AC-23A                     kW
AC 690V时
分闸电流 Ic（cosφ = 0.35）  kA （RMS 值）
额定工作电流 Ie
AC-21A, AC22A, AC23A                        A
电机分断能力AC-23A                      kW
DC 440V（3个串联的导电路径）
分闸电流 Ic（L/R= 15 ms）                        A
额定工作电流 Ie DC-23A                        A
额定短时电流（1秒电流）    A （RMS 值）
IEC 60947-1, IEC 60947-3, VDE 0660 Part 107
3KL50  3KL52  3KL53  3KL55 3KL57  3KL61  3KL62
3KM50 3KM52 3KM53 3KM55 3KM57
63 125 160 250 400 630 800
00和000 00和000 00和000 1和 2 1 和 2 3 和 2 3 和 2
690
440（3条串联电路）
220（2条串联电路）
220  220 220 176 176 105 105
100 100 100 80 80 50 50
80 160 160 400 40 630 800
6 9 11.5 32 45 48 62
8（A2/A3） 11.5（Ａ4） 11.5 32 45 48 60.5
8  17  17  30  30  50  50
55  223  223  1000  1000  5400  10500
50  50  50  40
500  1000  1280  2000  3200  5100  6400
63  125  160  250  400  630  800
30  65  80  132  200  335  400
500  1000 1280  2000  3200  5100  6400
63 125  160  250  400  630  630
40  90  110  185  280  425  500
500  1000  1280  2000  3200  5100  6400
63  125  160  250  400  630  800
50  110  150  220  375  560  700
250  500  640  100  1600  2520  2520
63  125  160  250  400  630  630
2.5  3.2  3.2  8  11  32  32
SENTRON
熔断器式隔离开关 3NP：